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Partecipazione elettorale Elettori Schede ricevute
37.04% 14218 5267
Mandati

7

Liste

Griine Baselland 4893 /1

Christlichdemokratische Volkspartei BL

Grunliberale Partei Basel-Landschaft

Evangelische Volkspartei

Lista Mandati Voti
Sozialdemokratische Partei, JUSO 2 8387
und Gewerkschaften

FDP.Die Liberalen 2 7908
Schweizerische Volkspartei 1 7320
Baselland

Griine Baselland 1 4893
Christlichdemokratische 1 3491
Volkspartei BL

Griinliberale Partei 0 2233
Basel-Landschaft

Evangelische Volkspartei 0 1374
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Candidati

Indbnit Sven

Mikeler Knaack Lucia
Schinzel Marc

Abt Simone

Weibel Hanspeter
Brautigam Patricia

1368

1478
1472
1458

1543

Candidato Lista Eletto Voti
Indbnit Sven FDP.Die Liberalen Si 1543
Schinzel Marc FDP.Die Liberalen Si 1472
Bonetti Eva-Maria FDP.Die Liberalen 1091
Karoussos Irene FDP.Die Liberalen 996
Setz Daniel FDP.Die Liberalen 964
Ursillo Samer FDP.Die Liberalen 837
Treuthardt Pascal FDP.Die Liberalen 812
Sozialdemokratische Si 1478

Partei, JUSO und

Mikeler Knaack Lucia Gewerkschaften
Sozialdemokratische Si 1458

Partei, JUSO und

Abt Simone Gewerkschaften
Sozialdemokratische 1110

Partei, JUSO und

Stoll Meret Gewerkschaften
Sozialdemokratische 1106

Partei, JUSO und

Jost Ziircher Barbara Gewerkschaften
Sozialdemokratische 1074

Partei, JUSO und

Rietschi Caroline Gewerkschaften
Sozialdemokratische 996

Partei, JUSO und

Appenzeller Stephan Gewerkschaften
Sozialdemokratische 951

Partei, JUSO und

Moser Marie Anne Gewerkschaften
Schweizerische Volkspartei Si 1368

Weibel Hanspeter Baselland
Schweizerische Volkspartei 1275

Burgin Beatrix Baselland
Schweizerische Volkspartei 1059

Anliker Christoph Baselland
Schweizerische Volkspartei 939

Brunner Urs Baselland
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Sc
Oberli Roman

Sc
Fankhauser Barbara

Sc
Marti Charlotte

Keller Lukas

Buess Daniel

Blaser Anna

Bertschi Peter

Keller Sofie

Frey Hans
Ohler-Miiller Cornelia

Brautigam Patricia
Aeschlimann-Ziegler
Andrea

Hafner Thomas
Tannenberger Oliver
Metzger Lucas

Schwander Kuno

Heim Karl J.

Banziger Keel Rahel
Woélnerhanssen Bettina
Jagtap Anand
Schmidli Eva Mirjam
Glaser Karin
Biischlen-Eger Beatrice
von Scarpatetti Beat

Peter Oliver
Vallis Stuart
Loosli Christine
Groeger Erika

Fankhauser Walter
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hweizerische Volkspartei
Baselland

hweizerische Volkspartei
Baselland

hweizerische Volkspartei
Baselland

Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei
Evangelische Volkspartei

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Christlichdemokratische
Volkspartei BL

Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland
Griine Baselland

Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft
Griinliberale Partei
Basel-Landschaft

902

849

796

300
288
175
159
155
154
131
Si 873

484

457

434

428

391

367

Si 1416
668
620
598
543
521
474
780

564

393

228

226
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Forza dei partiti

sp

svp

Grine 4893 /1

8387 /2

cve Y

glp

EVP
Partito Mandati Voti Voti
FDP 2 22.2% 7908
sp 2 23.6% 8387
svp 1 20.6% 7320
EVP 0 3.9% 1374
CVP 1 9.8% 3491
Griline 1 13.7% 4893
glp 0 6.3% 2233
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Panachage (parti)

svp

FDP

sp

glp

FDP

Griine
sp

svp

EVP

CvP CvpP

Griine

ap|

EVP

Il diagramma mostra l'origine dei voti guadagnati e la destinazione dei voti persi a seguito del panachage. A sinistra
sono indicati i voti persi, a destra i voti guadagnati. La larghezza delle barre e delle congiunzioni e proporzionale al
numero di voti.
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Statistiche delle elezioni

Comune Partecipazione elettorale Elettori Voti validi
Binningen 36.50 % 9965 24751
Bottmingen 38.33% 4253 10855
Totale 37.04 % 14218 35606
Comune Schede ricevute Schede valide Schede bianche Schede nulle
Binningen 3637 3590 16 31
Bottmingen 1630 1578 7 45
Totale 5267 5168 23 76
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